PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

Clave
CUCOP

Concepto

Valor Total

Valor Estimado
Compras
a Mipymes

Valor Estimado
Compras No
Cubiertas por TLC

Cantidad

Unidad
de Medida

Carécter
del

Proced.

Clave
entidad

% de Ppto.
Trim. 1

% de Ppto.
Trim. 2

% de Ppto.
Trim. 3

% de Ppto.
Trim. 4

Plurianual

Ejercicios
Plurianualidad

Valor Estimado
de la
Plurianualidad

82,688,633.00

61200210

Mantenimiento y rehabilitacion del cableado de alimentacion
eléctrica de la subestacion principal a las subestaciones
secundarias internas, en el edificio Sede del INEGI, en la ciudad de
Aguascalientes, Aguascalientes.

8,400,000.00

=y

1.0

611

50

50

61200210

Mantenimiento y rehabilitacion del cableado de alimentacion
eléctrica de la subestacion principal a las subestaciones
secundarias internas, en el edificio Sede del INEGI, en la ciudad de
Aguascalientes, Aguascalientes.

5,500,000.00

5500000

1.0

611

30

70

61200210

Mantenimiento y rehabilitacion del pavimento del acceso al
estacionamiento sur, en el Edificio Sede del INEGI, en la ciudad de
Aguascalientes, Aguascalientes.

1,094,400.00

1094400

1094400

1.0

611

100

61200210

Rehabilitacién, mantenimiento y reingenieria de la planta de
tratamiento de aguas residuales del Edificio Sede del INEGI, en la
ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes

2,500,000.00

2500000

1.0

611

30

70

61200210

Mantenimiento y rehabilitacién del equipo de aire acondicionado del
salén de usos muiltiples, en el complejo Sede del INEGI, en la ciudad
de Aguascalientes, Aguascalientes.

7,000,000.00

7000000

1.0

611

15

85

61200210

Rehabilitacion del montacargas del edificio de la|
DGAIl,mantenimientoa la fuente ubicada en el andador del lado sur e
instalacion de canceleria perimetral en el segundo nivel del edificio
de capacitacion, en el Conjunto Sede del INEGI.en la ciudad de
Aguascalientes, Aguascalientes

2,470,286.00

=y

1.0

611

50

50

2580000

61200210

Mantenimiento y rehabilitacion de la subestacion eléctrica del
edificio de la Direccion Regional Sureste, ubicado en la calle 60,
entre 39 y 41, en la ciudad de Mérida, Yucatan

1,191,674.00

1191674

1.0

611

100

1120000

35100002

Mantenimiento y rehabilitacion de la fachada del edificio de avenida
Patriotismo némero 711, Torre - A y a la fachada poniente del
edificio ubicado en avenida Balderas nimero 71, colonia Centro, en
la ciudad de México, D.F.

26,686,207.00

=y

1.0

611

25

25

25

25

27860400

61200210

Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en
Avenida Patriotismo nimero 711, Torre (A¢, Colonia San Juan
Mixcoac, Delegacion Benito Judrez y en Avenida Baja California
nimero 272, Colonia Hipédromo Condesa. 2012- 2014

9,896,998.00

9896998

1.0

611

25

25

25

25

6600000

61200210

Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de
Estadistica y Geografia, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2013-
2015

6,542,057.00

6542057

1.0

611

30

30

40

6542057

61200210

Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de
Estadistica y Geografia, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2011-
2013

11,407,011.00

11407011

1.0

611

100

2272555

Se adjudico en el ejercicio
2011




