

PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2013

Clave CUCOP	Concepto	Valor Total Estimado	Valor Estimado Compras a Mipymes	Valor Estimado Compras No Cubiertas por TLC	Cantidad	Unidad de Medida	Carácter del Proced.	Clave entidad	% de Ppto. Trim. 1	% de Ppto. Trim. 2	% de Ppto. Trim. 3	% de Ppto. Trim. 4	Ejercicios Plurianual	Valor Estimado de la Plurianualidad	Comentarios 1
82,688,633.00															
61200210	Mantenimiento y rehabilitación del cableado de alimentación eléctrica de la subestación principal a las subestaciones secundarias internas, en el edificio Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes.	8,400,000.00	1	1	1.0	611	N	1	0	0	50	50	0	0	0
61200210	Mantenimiento y rehabilitación del cableado de alimentación eléctrica de la subestación principal a las subestaciones secundarias internas, en el edificio Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes.	5,500,000.00	5500000	1	1.0	611	N	1	0	0	30	70	0	0	0
61200210	Mantenimiento y rehabilitación del pavimento del acceso al estacionamiento sur, en el Edificio Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes.	1,094,400.00	1094400	1094400	1.0	611	N	1	0	0	100	0	0	0	0
61200210	Rehabilitación, mantenimiento y reingeniería de la planta de tratamiento de aguas residuales del Edificio Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes	2,500,000.00	2500000	1	1.0	611	N	1	0	0	30	70	0	0	0
61200210	Mantenimiento y rehabilitación del equipo de aire acondicionado del salón de usos múltiples, en el complejo Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes.	7,000,000.00	7000000	1	1.0	611	N	1	15	85	0	0	0	0	0
61200210	Rehabilitación del montacargas del edificio de la DGAI, mantenimiento a la fuente ubicada en el andador del lado sur e instalación de cancelería perimetral en el segundo nivel del edificio de capacitación, en el Conjunto Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes	2,470,286.00	1	1	1.0	611	N	1	50	50	0	0	1	2	2580000
61200210	Mantenimiento y rehabilitación de la subestación eléctrica del edificio de la Dirección Regional Sureste, ubicado en la calle 60, entre 39 y 41, en la ciudad de Mérida, Yucatán	1,191,674.00	1191674	1	1.0	611	N	1	100	0	0	0	1	2	1120000
35100002	Mantenimiento y rehabilitación de la fachada del edificio de avenida Patriotismo número 711, Torre - A y a la fachada poniente del edificio ubicado en avenida Balderas número 71, colonia Centro, en la ciudad de México, D.F.	26,686,207.00	1	1	1.0	611	N	9	25	25	25	25	1	2	27860400
61200210	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en Avenida Patriotismo número 711, Torre ¿A?, Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez y en Avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa. 2012- 2014	9,896,998.00	9896998	1	1.0	611	N	1	25	25	25	25	1	3	6600000
61200210	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de Estadística y Geografía, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2013-2015	6,542,057.00	6542057	1	1.0	611	N	1	0	30	30	40	1	3	6542057
61200210	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de Estadística y Geografía, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2011-2013	11,407,011.00	11407011	1	1.0	611	N	1	100	0	0	0	1	3	2272555
															Se adjudico en el ejercicio 2011